[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ 2014 г. № __-п
г. Нарьян-Мар
О внесении изменений

в ведомственную целевую программу
Ненецкого автономного округа

«Государственная поддержка общественных инициатив

и развития институтов гражданского общества

в Ненецком автономном округе на 2014 - 2016 годы»

В соответствии со статьей 16 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в ведомственную целевую программу Ненецкого автономного округа «Государственная поддержка общественных инициатив и развития институтов гражданского общества в Ненецком автономном округе на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Ненецкого автономного округа                 от 24.12.2013 № 496-п, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий
обязанности губернатора
Ненецкого автономного округа
          И.В. Кошин